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Kripto para borsaları için son tarih 30 Haziran 

Kripto para borsaları olarak da bilinen kripto varlık hizmet sağlayıcılarının (KVHS), faaliyette 

bulunabilmesi için 30 Haziran'a kadar başvuru yapmaları gerekiyor. 

Kripto varlık ekosistemini düzenleme çalışmaları, geçen yıl "kripto para yasası" olarak da bilinen ilk 
düzenlemeyle başladı. Söz konusu düzenleme ile kripto varlık ekosistemi üzerinde, Sermaye Piyasası 
Kurulu (SPK) yetkili kılındı. İlk yasal çerçevenin ardından, bu yılın ilk çeyreğinde ise ikincil düzenlemeler 
olarak bilinen tebliğler, Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Kripto para borsalarının kuruluş ve işleyiş süreçlerine ilişkin usul ve esasların belirlendiği bu tebliğlerde, 
kuruluşlara başvuru yapmaları için 30 Haziran'a kadar süre tanındı. Yapılan bu düzenlemelere göre, 
Türkiye'de yerleşik kişilere hizmet sunmak isteyen kuruluşların faaliyette bulunabilmesi için SPK'ye 
başvuru yapmaları gerekiyor. 

Tebliğlerde, borsaların asgari sermaye limiti 150 milyon lira, saklama kuruluşlarının ise 500 milyon lira 
olarak belirlenmişti. SPK'nin paylaştığı verilere göre şimdiye kadar 88 kuruluş, kripto varlık hizmet 
sağlayıcısı veya saklama kuruluşu olarak hizmet vermek için başvuruda bulunurken, 17 kuruluş ise 
SPK'ye faaliyette bulunmayacağına dair tasfiye beyanını iletti. 

Bankalar saklama kuruluşu hizmeti sunabiliyor  

Yapılan düzenlemeler ile bankaların da kripto varlık saklama hizmetinde bulunabilmelerine imkan 
sağlanmıştı. Şimdiye kadar SPK'ye 5'ten fazla bankanın saklama kuruluşu için başvuruda bulunduğu 
görülüyor. 

Yayımlanan tebliğlere göre, bankaların kripto varlık saklama hizmeti başvurusunun 
değerlendirilebilmesi için ise BDDK'nin uygun ön görüşü aranıyor. 

Bununla birlikte kripto varlık hizmet sağlayıcılarının, müşterilere ait nakitler için bir bankada hesap 
açmış olması da gerekiyor. 

SPK'nin faaliyette bulunanlar listesinde yer alanlar ile Tebliğin yayımı tarihinden önce başvuru yapmış 
olan platformların saklama altyapılarının, saklamaya ilişkin olarak belirlenen düzenlemelerle 30 Haziran 
tarihi itibarıyla uyumlu olması zorunluluğu da bulunuyor. 

                                                 
1 Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet 
destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır. 
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Gereklilikler sadece "yerel borsaları" bağlıyor  

Tebliğlere göre, kuruluş için SPK'den izin alınmasını takiben 6 ay içinde faaliyet izni almak üzere 
başvurmayan kripto varlık hizmet sağlayıcılarının, faaliyet izni alma hakkı düşüyor. Ancak Kurul gerekli 
görmesi halinde bu süreyi toplam 1 yılı aşmamak üzere uzatabiliyor. 

Söz konusu gerekliliklerin tamamı ise Türkiye'deki yerleşik kişilere yönelik hizmet sunacak kripto para 
borsalarını bağlıyor. 

Türkiye'de yerleşiklere tanıtım, reklam ve pazarlama gibi faaliyetlerde bulunmayan, kişilerin tamamen 
kendi inisiyatifleri ile yurt dışında yerleşik kripto varlık hizmet sağlayıcılardan aldıkları her türlü hizmetle 
bu kuruluşlar nezdinde açtıkları hesaplar ve işlemleri, düzenlemelerin kapsamı dışında tutuluyor.2 

Kripto varlıklarda 3 bin dolar sınırı 

Değeri başka bir değere veya resmi para birimine sabitlenen ve stabil kripto para olarak da 

bilinen varlıkların çekim işlemlerinde günlük 3 bin, aylık 50 bin dolar limit uygulanacak. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanan "Mali Suçları Araştırma Kurulu Genel Tebliği" Resmi 
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Buna göre, Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcıları (KVHS), müşteri hakkında ek bilgi almak ve müşteri ile 
gerçek faydalanıcının kimlik bilgilerini daha sık güncellemek, iş ilişkisinin mahiyeti hakkında ilave bilgi 
sağlama ve işleme konu malvarlığının ve müşteriye ait fonların kaynağı hakkında mümkün olduğu 
ölçüde bilgi edinme gibi tedbirleri uygulayacak. 

Ayrıca hizmet sağlayıcıları, risk yönetim politikasında tutar ve işlem sayısı sınırı belirlemeye yönelik 
uygun tedbirler alacak. 

Platformlar, aracılık ettikleri kripto varlık çekim işlemlerini transfer edilecek kripto varlığın alım, takas 
veya yatırma işleminden en az 48 saat sonra gerçekleştirecek. Bu süre, ilk kripto varlık çekim işlemleri 
bakımından en az 72 saat olacak. 

Günlük çekime 3 bin dolar limiti  

Değeri başka bir değere veya resmi para birimine sabitlenen ve "stabil kripto para" olarak da bilinen 
varlıkların çekim işlemlerine de limit getirildi. 

Buna göre söz konusu transferler için günlük 3 bin, aylık 50 bin dolar limit uygulanacak. Ancak "seyahat 
kuralı" olarak da bilinen ve müşteriden belirli bilgilerin alınmasını içeren kural kapsamında bu limitler 
iki kat olarak tatbik edilebilecek. 

Platformlar, tüm kripto varlık transfer işlemlerinde müşteriden işlemin mahiyetine ilişkin en az 20 
karakter uzunluğunda bir işlem açıklaması isteyecek. 

                                                 
2 Hazine ve Maliye Bakanlığından: Mali Suçları Araştırma Kurulu Genel Tebliği (Sıra No: 29), Sayı: 32940, 28 
Haziran 2025, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/06/20250628-4.htm  
 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/06/20250628-4.htm
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Likidite sağlayıcılığı, piyasa yapıcılığı veya piyasalar arası arbitraj işlemi amacıyla yapıldığından emin 
olunan kripto varlık transferlerinde, her bir müşteri için ayrı ayrı alınacak yönetim kurulu onayıyla 
günlük/aylık limit ve saat kuralları uygulanmayabilecek. 

Saklama kuruluşlarının platform müşterileri nam veya hesabına gerçekleştirecekleri transferler ilgili 
tebliğ maddesindeki kısıtlamalara tabi olurken, platformlarla saklama kuruluşları arasında 
gerçekleştirilecek sermaye piyasası mevzuatından kaynaklanan transferler için tedbir uygulanmayacak. 

Yükümlülerin söz konusu tedbirlere uymamaları durumunda Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi 
Hakkında Kanun'da öngörülen cezalar uygulanacak. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek de söz konusu düzenlemelere ilişkin daha önce yaptığı 
açıklamada, suç gelirlerinin hızlı bir biçimde yurt dışına transfer edilmesinin önlenmeye çalışıldığını 
bildirmişti. 

Tüm platformların yükümlülüklerini eksiksiz yerine getirmesinin, hem kullanıcı güvenliği hem de 
finansal sistemin bütünlüğü açısından kritik önemde olduğunu vurgulayan Şimşek, "Yeni 
düzenlemelere uyum sağlamayan platformlar hakkında idari yaptırımların yanı sıra, lisans verilmemesi 
ya da iptali dahil olmak üzere çeşitli hukuki ve mali yaptırımlar da uygulanabilecek." ifadesini 
kullanmıştı.3 

YEKDEM maliyeti revize edildi 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), Temmuz-Aralık dönemi için öngörülen 

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarını Destekleme Mekanizması (YEKDEM) maliyetini revize etti. 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'nun (EPDK) konuya ilişkin Kurul kararı, Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Buna göre, bu yıl için tedarik edilen birim enerji miktarı başına öngörülen YEKDEM maliyeti, 
Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Belgelendirilmesi ve Desteklenmesine İlişkin Yönetmelik'in ilgili 
maddesi kapsamında revize edildi. 

Megavatsaat başına YEKDEM maliyeti temmuz için 271,36, ağustos için 258,58, eylül için 301,39, ekim 
için 414,90, kasım için 311,91 ve aralık için 284,87 lira olarak hesaplandı.4 

Rüzgar türbini kanadı ithalatına damping soruşturması 

Çin menşeli rüzgar türbini kanadı ithalatına yönelik damping soruşturması açılması 

kararlaştırıldı. 

Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan "İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ", Resmi 
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

                                                 
3 Hazine ve Maliye Bakanlığından: Mali Suçları Araştırma Kurulu Genel Tebliği (Sıra No: 29), Resmi Gazete, Sayı: 
32940, 28 Haziran 2025, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/06/20250628-4.htm    
4 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'ndan, Kurul Kararı, Karar No: 13595, Karar Tarihi: 26/06/2025, Resmi 
Gazete, Sayı:32940, 28 Haziran 2025, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/06/20250628-6.pdf  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/06/20250628-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/06/20250628-6.pdf
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Buna göre, yerli üretici tarafından yapılan başvuru üzerine, dampingli olduğu iddia edilen söz konusu 
ürünün, yerli üretim dalının ekonomik göstergelerinde maddi zarara yol açtığı değerlendirildi. 

İnceleme sonucunda damping soruşturması açılabilmesi için yeterli bilgi, belge ve delillerin bulunduğu 
anlaşıldı. Bu nedenle, İthalatta Haksız Rekabeti Değerlendirme Kurulu, Çin menşeli rüzgar türbini 
kanadı alımına yönelik damping soruşturması açılmasına karar verdi.5 

Resmi Gazete'de yayımlandı: 13 üniversite bünyesinde yeni fakülteler kuruldu 

Bazı fakülte, yüksekokul ve enstitünün kurulması ile bazı fakülte ve yüksekokulların 

kapatılmasına ilişkin Cumhurbaşkanı kararı, Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Altınbaş Üniversitesine bağlı Sağlık Bilimleri Fakültesi, Ankara Bilim Üniversitesine bağlı Havacılık ve 
Uzay Bilimleri Fakültesi ile İslamofobi Araştırma Enstitüsü, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesine 
bağlı Tıp Fakültesi, Boğaziçi Üniversitesine bağlı Fen Fakültesi ile İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, 
Düzce Üniversitesine bağlı Turizm Fakültesi, Hitit Üniversitesine bağlı İnsan ve Toplum Bilimleri 
Fakültesi, İstanbul Esenyurt Üniversitesine bağlı Spor Bilimleri Fakültesi ile Yabancı Diller Yüksekokulu, 
Kilis 7 Aralık Üniversitesine bağlı Spor Bilimleri Fakültesi, Samsun Üniversitesine bağlı Yabancı Diller 
Yüksekokulu ve Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesine bağlı Spor Bilimleri Fakültesi kuruldu. 

Kapatılan fakülte ve yüksekokullar 

Söz konusu kararla Altınbaş Üniversitesine bağlı Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi, Boğaziçi 
Üniversitesine bağlı Fen-Edebiyat Fakültesi ile Yönetim Bilimleri Fakültesi, Düzce Üniversitesine bağlı 
Akçakoca Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu, Hitit Üniversitesine bağlı Fen-Edebiyat 
Fakültesi, İstanbul Esenyurt Üniversitesine bağlı Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Kilis 7 Aralık 
Üniversitesine bağlı Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Ondokuz Mayıs Üniversitesine bağlı Bafra 
İşletme Fakültesi ile Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesine bağlı Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
kapatıldı. 

Ayrıca, Akdeniz Üniversitesi Prof. Dr. Tuncer Karpuzoğlu Organ Nakli Enstitüsünün adı "Prof. Dr. Tuncer 
Karpuzoğlu Organ Nakli ve İleri Sağlık Araştırmaları Enstitüsü", Hitit Üniversitesine bağlı Mühendislik 
Fakültesinin adı "Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi", İstanbul Topkapı Üniversitesine bağlı 
Mühendislik Fakültesinin adı ise "Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi" olarak değiştirildi.6 

Doğal gaza zam yapıldı 

Doğal gazda konut tarifesine yüzde 24,6, sanayi tarifesine ise yüzde 7,86 oranında zam 

yapıldı. 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), doğal gaz toptan satış fiyatlarında bütçe hedefleri 
doğrultusunda değişikliğe gidildiğini bildirdi. 

                                                 
5 Ticaret Bakanlığından: İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2025/14), Resmi 
Gazete, Sayı:32940, 28 Haziran 2025, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/06/20250628-5.htm   
6 Cumhurbaşkanı Kararı, Karar Sayısı: 10025, Resmi Gazete, Sayı: 32943, Tarih: 1 Temmuz 2025, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/07/20250701-8.pdf   

https://www.ekonomim.com/sektorler/turizm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/06/20250628-5.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/07/20250701-8.pdf
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EPDK'den yapılan yazılı açıklamaya göre, doğal gazda yapılan tarife değişiklikleri 2 Temmuz'dan itibaren 
geçerli olacak. 

Buna göre, Boru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ'nin internet sitesinde ilan ettiği doğal gaz toptan satış 
fiyatları ışığında nihai doğal gaz satış fiyatlarında sanayi tüketicileri için ortalama yüzde 7,86, konut 
tüketicileri için ise ortalama yüzde 24,6 oranında artışa gidildi.7 

 

 

                                                 
7 2 Temmuz 2025 Tarihinden İtibaren Geçerli BOTAŞ Doğal Gaz Toptan Satış Fiyat Tarifesi, 
https://www.botas.gov.tr/Sayfa/2-temmuz-2025-tarihinden-itibaren-gecerli-botas-dogal-gaz-toptan-satis-fiyat-
tarifesi/803  

https://www.botas.gov.tr/Sayfa/2-temmuz-2025-tarihinden-itibaren-gecerli-botas-dogal-gaz-toptan-satis-fiyat-tarifesi/803
https://www.botas.gov.tr/Sayfa/2-temmuz-2025-tarihinden-itibaren-gecerli-botas-dogal-gaz-toptan-satis-fiyat-tarifesi/803

